

**ROZPOČET NA PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
SLEZSKÉ GYMNÁZIUM OPAVA**

DEMONTÁŽ PVC A ODVOZ NA SKLÁDKU 198 m ² /22 Kč	4 356,-- Kč
DODÁVKA A MONTÁŽ MF PANELU VČ. UKOTVENÍ A PRŮŘEZU 184 m ² /228 Kč	41 952,--
PODESTA: VYSATÍ A PENETRACE PODKLADA 15,50 m ² /20 Kč	310,--
OPRAVA PODKLADU STĚRKOŮ MUREXIN CA 20 15,50 m ² /170 Kč	2 635,--
DODÁVKA PVC TARKET NORMA 43 50 m ² /482 Kč	24 100,--
DODÁVKA PVC TARKETT SUPREME PLUS 155 m ² /324 Kč	50 220,--
LEPENÍ PVC 193,50 m ² /80 Kč	15 480,--
SVAŘOVÁNÍ PVC 70 mb/30 Kč	2 100,--
DODÁVKA A LEPENÍ SOKLU 134 mb/35 Kč	4 690,--
PRÁCE MIMO CENÍK cca 8 hod./250 Kč	2 000,--

CELKEM B E Z DPH **147 843,-- Kč**

V Opavě dne 23. 5. 2018

Jiří Machů, Janská 2328/38, Opava